et a quibusvis excommunicalionis, suspen-

1

sionis et inlerdicti, aliisque ecclesiasticis
!

sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine
,
quavis occasione vel causa

;

lalis , si quibus quomodolibet innodatus

exislit, ad effectum praesentium dumtaxat

consequendum, harum serie absolvenles et
[

absolutum fore censentes, huiusmodi sup-
[

jilicationibus inclinati, decretum praein-

serlum huiusmodi, apostolica auctorilate,

tenore praesentium, perpetuo approbamus

et confirmamus, illique apostolicae firmi-

tatis robur adiicimus, ac omnes et singu-

los lam iuris quam facti defectus, si qui

desuper quomodolibet intervenerint, sup-

plemus.

§ 4. Decernentes decretum huiusmodi

iiecnon praesentes lilteras valida , firma

et efficacia esse et fore, suosque plenariors '

et inlegros effectus sortiri et oblinere, ac

vili IT. 143 Ali. C. ltì'24

ab omnibus, ad quos special et in futu-

rum spectabit , inviolabililer observari;

sicquc per quoscunique iudices ordinarios

et delegalos, eliam causarum palaiii apo-

stolici auditores, iudicari et detìniri de-

bcre, ac irrilum et inane quidqiiid secus

super bis a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, conligeritattentari.

§ 5. Non obstantibus constitutionibus obs-iamium

et ordinationibus apostolicis, privilegiis
'"''^^^"''

quoque, indullis et litleris apostolicis, in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmalis et innovatis, cele-

risque contrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem, quod praesentium

transumptis eliam impressis, etc.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xiv aprilis mdcxxiv,

pontificatus nostri anno i.

Dal. die 14 aprilis 1624, pontif. an. i.

Cuiifirmal Ur-

banas.

Claubtitas ali

pODil.

LVil.

Indictio iubilaei universalis prò anno

MDCxxv, ac suspensio quarumcumque

aliarum indulgentiarum dicto anno

durante.

Urbanus Episcopus,

servus servorum Dei
,

ad perpetuam rei memoriam.

Universis christifidelibus praesentes litte-

ras inspectarìs , salutem et apostolicam

benedictionem.

Omnes gentcs plaudite manibus, iubi- Evant-eiizatap-

. ... .
prnpiMqu.inlem

late Deo m voce exultationis : non enini acmum s^ncinm

. .
aJ iulàlaei co-

ut m velcri lege sacerdotahs buccmae lehraiiuuem.

clangore, sed apostolicae vocis oraculo, sa-

crosanctum iubilaei annum, iam Regis se-

culorum beneficio appropinquantem, vo-

bis evangelizamus ; annum divino cultui

dicatum, ac ferventioribus chrislianae pie-

lalis studiis destinalum ; annum remissio-